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DAX

Almanya'nın en büyük bankalarından Deutsche Bank, net kârını bu 

yılın ilk çeyreğinde 1,2 milyar euroya çıkardı.

Bankadan yapılan açıklamaya göre, bu yılın 3. çeyreğinde 2021'in 

aynı dönemine kıyasla Deutsche Bank, piyasalardaki yaklaşık 835 

milyon euroluk beklentiye karşın 1,2 milyar euro kâr elde etti.

Geçen yılın 3. çeyreğinde 194 milyon euro kâr açıklayan banka, 

2022'nin aynı döneminde net kârını 4 kat artırdı. Bankanın yıllardır 

süren kayıp ve cezalardan sonra ardı ardına 9 çeyrektir kâr 

açıklaması dikkati çekiyor.

TEKNİK ANALİZ

Deutsche Bank, enerji krizi ve resesyon tehdidine rağmen bu yılın 

3. çeyreğinde net kârını 4 kat artışla 1,2 milyar euroya çıkardı.

Geri çekilmelerde 12698 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 13309 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12698 – 12531 – 12298

Direnç Seviyeleri: 13309 – 13492 – 13634

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD’de vadeli hisse senedi endeksleri, Salı günü teknoloji 

şirketlerinin açıkladığı zayıf bilançoların ardından bu sabah düşüyor.

Spot işlemlerde ABD’de işlem gören Çin hisselerini izleyen endeks 

önceki günkü sert düşüşün ardından Salı günü yüzde 5’e yakın 

yükseliş kaydetmişti. Bu yükseliş bu sabah Asya işlemlerine de 

yansıdı.

Bloomberg Dolar Endeksi Salı günü yüzde 0,81 düşüş kaydettikten 

sonra bu sabah yatay seyrediyor. Sterlin ise İngiltere Başbakanı 

Sunak’ın mali plan açıklamasını ertelemek istediği haberi ile zayıf.

Salı günü 14 baz puan düşen ABD 10 yıllık tahvil getirisi bu sabah 

sınırlı da olsa kayıplarını sürdürüyor ve yüzde 4,0878 seviyesinde 

işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de Salı günü Microsoft ve Alphabet’in dahil olduğu teknoloji 

şirketlerinin açıkladığı bilançolar beklentileri karşılayamadı, hisseler 

vadeli işlemlerde sert düştü. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

11603 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11081 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11081 – 10860 - 10674

Direnç Seviyeleri: 11603 – 11755 – 11921

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altının onsu hafta ortasındaki işlemlerde 1.667 doları test etti.

Rusya’nın Ukrayna’yı işgali sonrası Mart ayında bu yıl için zirve 

seviyesini gören sonrasında Fed’in agresif sıkılaştırma politikalarıyla 

bu seviyeden yüzde 20 civarında değer kaybeden spot altın dalgalı 

bir yıl geçirdi. Bu düşüşün, yatırımcıların güvenli liman olarak dolara 

dönüş arayışıyla bağlantılı olduğu değerlendiriliyor.

Yine de yatırımcılar bir sonraki fiyat hareketini yaratacak katalizörü 

beklerken bu hafta altında çok fazla değişiklik yaşanmadı.

Salı günü yayımlanan veriler, yüksek borçlanma maliyetlerinin talebi 

düşürmesiyle ev fiyatlarının 2009’dan bu yana en büyük düşüşünü 

yaşadığını gösterirken geniş çaplı enflasyon ABD’liler üzerinde baskı 

oluşturarak Tüketici Güveninin Ekim ayında üç ayın en düşük 

seviyesine düştüğünü gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, düşen tahvil getirilerinin değerli metali desteklemesiyle yukarı 

yönlü seyretti. Gün içinde 1675 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1631 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1631 – 1613 - 1600

Direnç Seviyeleri: 1675 – 1687 – 1700

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Ham petrol, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve Moskova da dahil 

olmak üzere müttefiklerinin üretimi kısmayı kabul etmesiyle Mayıs 

ayından bu yana ilk aylık kazancını kaydetmeye devam ederken, 

fiyatlar Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesinin ardından hâlâ zirveden 

oldukça aşağıda. Yatırımcılar, merkez bankalarının enflasyonu 

düşürmek için faiz oranlarını yükseltmesiyle yavaşlayan talepten 

endişe duyuyor. Buna ek olarak, petrol piyasası oyuncuları Avrupa 

Birliği'nin Aralık ayından itibaren Rusya'dan gelen akışlar üzerindeki 

kısıtlamalarını sıkılaştırmaya odaklanmış durumda.

RHB Investment Bank Petrol ve Gaz Analisti Sean Lim, “Özellikle 

piyasa çok yakında Rus petrolüne karşı AB ambargosuna 

hazırlanırken, kışa doğru bir daralma yaşanıyor” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD ham petrol stoklarında artış görülmesi ve yatırımcıların 

yavaşlayan büyüme nedeniyle zayıf talepten endişe duymasıyla 

geriledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 82 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 88 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 82 – 79 – 77

Direnç Seviyeleri: 88 – 91 – 95

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi ekonomisinin durumu hakkında gösterge kabul edilen 

imalat ve hizmet sektörlerini birlikte değerlendiren öncü bileşik satın 

alma yöneticileri endeksi (PMI), hayat pahalılığının tüketicileri 

harcama yaparken temkinli olmaya itmesi ve talep üzerinde baskı 

yaratmasıyla yaklaşık iki yılın en hızlı daralmasını kaydetti.

Bileşik satın alma yöneticileri endeksi (PMI) ekim ayında beklentilerin 

altında 47.1 seviyesinde açıklandı. Geçen ay nihai veri 48.1 

seviyesinde açıklanmıştı. Ekonomistler bileşik PMI'ın 47.5 

seviyesinde olacağını öngörüyorlardı.

Hizmetler sektörü alt endeksi ekim ayında 48.2 ile 48.2 seviyesindeki 

beklentiler seviyesinde açıklandı. İmalat PMI ise ekim ayında 46.6 ile 

47.8 seviyesindeki beklentilerin altında açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi bileşik PMI, iki yılın en hızlı daralmasını kaydetti. Euro 

Bölgesi'nin en büyük 2 ekonomisinde de kötüleşme devam etti.

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9834 , direnç seviyesi ise 

1,0095 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9834 – 0,9725 – 0,9636

Direnç Seviyeleri: 1,0095 – 1,0203 – 1,0279

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’nin eski Maliye Bakanı Rishi Sunak ülkenin yeni 

başbakanı olma yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Aday olması durumunda Muhafazakar Parti’nin yeniden lideri 

olması güçlü ihtimal olarak görülen eski Başbakan Boris Johnson 

pazar akşamı yaptığı açıklamada adaylık yarışına girmeyeceğini 

söyledi. Muhafazakar Parti liderlik yarışına girmek için yeterli 

desteğe sahip olduğunu belirten Johnson “Sadece bunun doğru 

bir adım olmayacağını düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

Sunak’a karşı şu ana kadar yarışa gireceğini açıklayan tek isim 

olan Penny Mordaunt’un 100 milletvekilinin desteğini alması 

gerekiyor. Eğer bu desteği alamazsa adaylık için 123 vekilin 

desteğini alan Sunak otomatikman Muhafazakar Parti’nin yeni 

lideri olacak ve Başbakanlık görevini Liz Truss’tan devralacak.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de devam eden siyasi kaos sterlin üzerinde etkili olmaya 

devam ediyor. Siyasi görünümü analiz eden ING sterlinin dolar 

karşısında 1,05 seviyesine düşmesini beklerken, Bank of 

America da sterlin ile doların eşitlenmesi beklentisini koruyor.

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1247 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1741 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1247 – 1,1054 – 1,0877 

Direnç Seviyeleri: 1,1741 – 1,1932 – 1,2072

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Suzuki, "Parasal gevşeme ücret artışlarını da içeren sürdürülebilir ve 

istikrarlı fiyat artışları yaşanmasını amaçlıyor. Kura müdahale ise 

piyasadaki aşırı hareketlere yanıt. Farklı politika amaçları var ve 

çelişmiyorlar" dedi. Bakan Suzuki, BOJ'un politikasının fiyat istikrarını 

başarmayı amaçladığını, kurları hedef almadığını da tekrarladı.

Konuşmasında Japon otoritelerin Döviz piyasasına müdahale 

konusunda ABD'den mevkidaşları ile sürekli temas halinde 

olduklarını da anlatan Suzuki, yendeki aşırı oynaklığa karşı döviz 

piyasasında uygun adımları atmaya hazır olduklarını da vurguladı.

Japon hükümetinin yende spekülatif işlemler ile yönlendiriken aşırı 

oynaklığa tolerans göstermeyeceğini tekrarlarken, Japonya'nın yen 

alımı yönüne müdahalesinin amacının piyasa oynaklığını gidermek 

olduğunu, müdahalede bulunurken spesifik bir kur seviyesini 

hedeflemediklerini de ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, Maliye Bakanlığı'nın Japon 

yenini desteklemek için alım yapması ile BOJ'un ultra gevşek para 

politikasını devam ettirmek için para basması arasında bir politika 

çelişkisi bulunmadığını savundu.  Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 144,440 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 146,431 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 144,440 – 143,644 – 142,743

Direnç Seviyeleri: 146,431 – 147,075 – 147,875

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para birimi Bitcoin'in fiyatının en son 20.000$ işaretinin üzerine 

çıkmasının üzerinden neredeyse üç hafta geçti . Yine de Bank of 

America (BofA) analistlerinin kripto yatırımcıları için iyi haberleri var: 

Yatırımcıların bir kez daha siber para birimini çalkantılı piyasa 

zamanlarında güvenli bir liman olarak gördüklerine dair işaretler 

görüyorlar. BofA analistleri Alkesh Shah ve Andrew Moss, bunu 

Bitcoin'in Philadelphia Altın ve Gümüş Endeksi (XAU) ile artan 

korelasyonuna bağlıyor. Nisan ayında negatif olmasının ardından 0,6 

civarına yükseldi.

Korelasyon, iki varlık sınıfı arasındaki ilişkiyi gösterir. Pozitif ise, ikisi 

de aynı yönde hareket etme eğilimindedir. Maksimum artı bir 

değerinde, bunlar uyumludur. Korelasyon negatif olduğunda, varlık 

sınıfları zıt yönlerde hareket etme eğilimindedir.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21097 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 21097 – 21796 – 22795

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1327, direnç seviyesi ise 1575. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1327 – 1191 – 1101 

Direnç Seviyeleri: 1575 – 1643 – 1711

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

XRP, kripto para savunucuları arasında yükseliş duygularını 

güvence altına almak adına olumlu gelişmeler göstermeye 

devam ederken, “haberi sat” olayı devam ediyor. Topluluk, 

odağını bir zamanlar ihmal edilen token’dan kaydırarak, sosyal ve 

piyasa aktivitesinde bir artış yaşamasına neden oldu. Bu metriğe 

dayalı olarak yakın zamanda yapılan bir kripto para sıralaması, 

XRP’nin sahneye ne kadar hakim olduğunu vurguluyor.

Kripto sosyal istihbarat sağlayıcısı Lunar Crush kısa süre önce, 

XRP’nin birleşik sosyal ve piyasa etkinliğine dayalı olarak 

Alternatif Sıralamasında ilk sırada konumlu olduğunu açıkladı. Bu 

konumla token, kripto para piyasalarında 3.907 ana akım varlığın 

üzerinde yükseliyor. Lunar Crush, XRP’nin sosyal etkinliğindeki 

büyük artışı göstermek adına daha önceki bir tweet’ten

alıntılayarak verileri Cuma günü Twitter’da paylaştı. Lunar Crush

tarafından yapılan paylaşım şu şekilde:

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,50 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,42 – 0,41 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,50 – 0,53 – 0,56

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, Bitcoin’den 

daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak hızla 

artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle mücadele 

etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, hisse 

senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı nedeniyle 

sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine kıyasla son 

dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini takip 

eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha oynak bir 

yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla eleştirilen 

Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. Bitcoin 

savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe oynaklık 

probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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